ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PMI Nº. 051/2015

O Município de Imaruí através da Prefeitura Municipal e seu setor de licitação torna público

para conhecimento dos interessados a retificação do Edital do Pregão Presencial nº 051/2015,

para aquisição de lanche contendo as seguintes alterações:

No preâmbulo do Edital:

Onde se - lê:

Data e horário de apresentação dos envelopes: Até às 08h55min horas do dia 24/09/2015.

Data e horário da abertura dos envelopes: Dia 24/09/2015, às 09h00min.

Leia-se:

Data e horário de apresentação dos envelopes: Até às 08h55min horas do dia 28/09/2015.

Data e horário da abertura dos envelopes: Dia 28/09/2015, às 09h00min.

Imaruí, 11 de Setembro de 2015.

Manoel Viana de Sousa

Prefeito Municipal